*Explicit Epistola B. Pauli apostoli ad Galatas.*

<sup>a</sup> Nomen *Spiritus* , quod et a Græcis plerisque libris abest , in Pal. ms. desideratur.

<sup>b</sup> Ejusdem vocis *sectæ* , quæ unice in Græco textu habetur , duplēm interpretationem Palatinus ms.

C affert , *sectæ* , *hæreses*.

<sup>c</sup> Hic nomen *mansuetudo* , paulo autem post *castitas* , Palatinus ms. cum Græcis aliquot libris retinet.

## B. PAULI APOSTOLI

INCIPIT

## EPISTOLA AD EPHESIOS.

[Cap. I.] Paulus apostolus Iesu Christi per voluntatem Dei , omnibus sanctis , qui sunt Ephesi , et fidelibus in Christo Iesu. Gratia vobis , et pax a Deo Patre nostro , et Domino Iesu Christo. Benedictus Deus et Pater Domini nostri Iesu Christi , qui benedixit nos in omni benedictione spirituali in cœlestibus in Christo , sicut elegit nos in ipso ante mundi constitutionem , ut essemus sancti et immaculati in conspectu ejus in charitate. Qui prædestinavit nos in adoptionem filiorum per Jesum Christum in ipsum , secundum propositum voluntatis suæ , in laudem gloriae gratiæ suæ , in qua gratificavit nos in di-

lecto Filio suo. In quo habemus redemtionem per sanguinem ejus , remissionem peccatorum , secundum divitias gratiæ ejus , quæ superabundavit in nobis in omni sapientia et prudentia : ut notum facheret nobis sacramentum voluntatis suæ , secundum beneficium ejus , quod proposuit in eo , in dispensatione plenitudinis temporum , instaurare omnia in Christo , quæ in cœlis , et quæ in terra sunt , in ipso. In quo etiam <sup>a</sup> et nos forte vocati sumus , prædestinati secundum propositum ejus , qui operatur omnia secundum consilium voluntatis suæ : ut simus in laudem gloriae ejus nos [Ms. tac. nos] , qui ante spe-

<sup>a</sup> Verba et nos , quæ neque in Græco habentur archetypo , Palatinus ms. tacet.